



ב"ה

כ"ו אב תשפ"ד
30 אוגוסט 2024

איגרת לקראת פתיחת שנת הלימודים התשפ"ה

הורים ותושבים אהובים,

אנו עומדים רגע לפני פתיחת שנת הלימודים.

בשנה החולפת ידעה מדינת ישראל טלטלה עצומה, החל מבוקר שמחת תורה, ועד עתה.

שני בנים יקרים אשר גדלו והתחנכו במצפה רמון, עידו הרוש וינון יצחק נהרגו בקרב גיבורים להגנת המולדת.

רבים מאיתנו התגייסו למילואים או לקחו חלק בפעילויות שונות במהלך השנה האחרונה למען מפונים, למען החיילים או למען העלאת הרוח הלאומית.

מצפה רמון ידעה בשנה החולפת לשים בצד את המחלוקת ולהתרכז בעיקר – בטוב, במשותף ובמחבר.

גם בשעות הקרובות, כאשר יכנסו ילדינו האהובים אל כותלי בתי הספר, הגנים והמעונות, באווירה של התחדשות ושמחה, נזכור את אחינו אשר עדיין מפונים, את כאבם של משפחות הנופלים, ואת החטופים ובני משפחותיהם אשר כולנו נושאים תפילה לחזרתם.

אחד מחמשת היעדים המרכזיים אותם בחרתי לשנים הקרובות הינו – חינוך מגוון ומצוין.

השנה זכינו להרבה חידושים ומערכת החינוך שלנו ממשיכה ודוהרת קדימה.

אנו מקבלים בחיבוק, חיבור ואהבה את כלל המוסדות החינוכיים הקיימים במצפה רמון ורואים בהם חלק ממערכת החינוך שלנו ובתוכם גם התיכון החברתי והישיבה התיכונית. אנו נפעל השנה, בעזרת השם, לחזק מוסדות אלו וליצור חיבורים בינם לבין מוסדות אחרים ובינם לבין היישוב.

אחרי מאמצים כבירים הצלחנו, לקראת שנת הלימודים הקרובה, להביא את "מודל אילת" למצפה רמון – 9 אנשי חינוך חדשים ובני ביתם עברו לגור במצפה רמון חוכים לתכנית מתגמלת במיוחד.

פתחנו בעזרת המתנ"ס, את מעון גוונים המתחדש בניהולה של קרן מלקוש – 50 ילדים נרשמו לכיתות השונות – זו הבעת אמון אמיתית בתהליך אותו אנו עוברים עם מעון גוונים.

בזמן שרשויות רבות סוגרות גני ילדים, אצלנו במצפה רמון דווקא פותחים גני ילדים. קם גן ממ"ד חדש – גן עמי"ת – על שם גיבורי מצפה רמון: עידו הרוש, מתן דמארי, ינון יצחק ותמיר אדר.

"כי אין לך דבר רב עוצמה סרעיון שהגיעה שעתו להתגשם" ויקטור הוגו



הצלחנו לערוך "שיפוצי קיץ" בהיקפים נרחבים בכלל מוסדות החינוך בדגש על ענייני בטיחות. כאן המקום להודות לאנשי שפ"ע הנפלאים ולאבות הבית של בתי הספר השונים על מסירות אדירה בכל התחומים – תודה רבה.

בבתי הספר נכנסו לנהל מנהלת ומנהל חדשים:

1. בבית הספר ממ"ד הראל – מיכל יעקובי.
2. בבית הספר הממלכתי רותם – רתם ענבר.

חיזקנו את השירות הפסיכולוגי חינוכי בעוד תקון, ואת הביקור הסדיר בעוד חצי משרה על מנת שנוכל להיות עם האצבע על הדופק כלפי כל אירוע ובכל בעיה בקרב ילדינו היקרים.

קידום נוער קיבל חיזוק משמעותי עם איוש שתי משרות – איש חינוך טיפול ומנהל השכלה.

עשינו עוד פעולות רבות בהיבטים של משרות ותקצוב ועל כך תודתי הגדולה נתונה ליואב דוניץ אשר הגיע לבקשתי לסייע למערכת החינוך המקומית אל מול האתגרים הרבים.

אני מבקש להודות למנהלי ומנהלות בתי הספר, לרכזת הגנים טל בן ארי קדוש, לכל עובדות מחלקת החינוך ולכל הצוותים החינוכיים – בלעדיכם שום דבר לא היה קורה.

מטבע הדברים, כל פעולה אותה אנו זוכים לעשות נשענת על עבודה ועמל של שנים, וכאן המקום להודות לרוני מרום ראש המועצה היוצא, וליעל אדר אשר כולנו נושאים תפילות להשבת בנה, תמיר אדר, לקבר ישראל.

אסיים בתפילה אותה חיבר רבי אלימלך מליז'נסק:

**אֲדַרְבָּא,
תַּן בְּלַבְנוּ שְׁנֵאָה כָּל אֶחָד מֵעַלְת חֲבָרֵינוּ
וְלֹא חֲסָרוֹנָם,
וְשִׁנְדַּבְר כָּל אֶחָד אֶת חֲבָרוֹ
בְּדֶרֶךְ הַיָּשָׁר וְהַרְצוּי לְפָנֶיךָ,
וְאֵל יַעֲלֶה שׁוֹם שְׁנֵאָה
מֵאֶחָד עַל חֲבָרוֹ חֲלִילָה.
וּתְחַזַּק הַתְּקַשְׁרוֹתֵנוּ בְּאַהֲבָה אֵלֶיךָ,
כְּאִשֶׁר גָּלוּי וַיְדוּעַ לְפָנֶיךָ.
שְׁיֵאָה הַכֹּל נַחַת רוּחַ אֵלֶיךָ
אָמֵן, כִּן יְהִי רְצוֹן.**

מאחל לכולנו שנת לימודים פוריה ומוצלחת.

שלכם תמיד,

אליה וינטר

ראש המועצה המקומית מצפה רמון